
Z A R ZĄ D Z E N I E  Nr  56/2011 
 

Burmistrza Gminy i Miasta  Gryfów Śląski 
z dnia 26 lipca 2011  roku 

 
     w   sprawie powołania  komisji do  oszacowania  strat   w  gospodarce  mieszkaniowej  
     Gminy  Gryfów Śląski.  
 
 
           Na podstawie  art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym  
     (  tekst jednolity: Dz. U. z 2001  roku  Nr 142, poz.1591,ze zmianami )  
 

Burmistrz Gminy i  Miasta  Gryfów Śląski 
zarządza, co następuje: 

 
§   1 

 
    Powołuję  komisje do oszacowania strat i szkód powstałych w wyniku powodzi w dniach  
    21 i 22 lipca  w  budynkach i lokalach  mieszkalnych stanowiących  własność   komunalną    
    i prywatną  w składzie:    
    1.  Renata  Cichońska          - przewodnicząca   
    2.  Sylwia  Deliman             - członek   
    3.  Jadwiga Stępińska          - członek   
            
               

§   2 
 

    Przedmiotem oszacowania będą  straty  powstałe  w  budynkach mieszkalnych  oraz    
    w    lokalach mieszkalnych  położonych na    terenie  Gminy   Gryfów Śląski.     
        

§   3 
 
 
    Komisja  przedstawi protokoły  z  dokonanych czynności  w  terminie do 2 sierpnia  
    2011 r.    

§   4 
 
    Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy  Burmistrza Gminy  i Miasta Gryfów   
    Śląski.  
 

§   5 
 
    Zarządzenie  wchodzi w  życie z dniem  podpisania.  
 
 
 
 
 
 
 


